
Résultats des courses

Chpt Régional Fond AURA 2025 + Animation jeunes

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K1 Dame Cadet - 5000m 24/11/2024

10:45

1 5 PETIBOUT ROSALIE 23:48:440 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DEWEZ ROMANE 23:48:440 (1)
CKC VALLEE DE L'AIN 0,12 km/h

2 2 LOMBARDI FAUSTINE 23:56:540 (2)
CKC D' ANNECY 8:100 0,12 km/h

3 3 LARSONNEUR MARNIE 25:06:470 (3)
CKC D' ANNECY 1:18:030 0,11 km/h

4 7 VERDIERE ILONA 25:49:130 (4)
CKC D' ANNECY 2:00:690 0,11 km/h

5 6 DUTRUEL LUCIE 28:30:150 (5)
PAGAIES CLUB THONON 4:41:710 0,10 km/h

6 1 FLAMANT MAELINE 35:06:690 (6)
CKC VALLEE DE L'AIN 11:18:250 0,08 km/h

7 4 DA SILVA SANTA MARTA EMMA 37:21:040 (7)
CKC D' ANNECY 13:32:600 0,08 km/h

8 67 PETIBOUT ROSALIE 9:25:25:670 (8)
MATEL SPORTS ROANNE Open 9:01:37:230 0,00 km/h

9 63 FLAMANT ALWENN 9:34:59:390 (9)
CKC VALLEE DE L'AIN Open 9:11:10:950 0,00 km/h

2 FINALE K1 Dame Junior - 5000m 24/11/2024

10:45

1 8 LEFOULON LOULIA 29:37:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 KRYSA ANAE 29:37:940 (1)
MATEL SPORTS ROANNE 0,10 km/h

2 9 LEFOULON LOULIA 31:17:220 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:39:280 0,09 km/h

3 FINALE K1 Dame Moins de 23 - 5000m 24/11/2024

10:45

1 10 FOREST MATHILDE 22:48:390 (1)

Ligne BateauPlace

1 10 FOREST MATHILDE 22:48:390 (1)
MATEL SPORTS ROANNE 0,13 km/h

4 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 5000m 24/11/2024

10:45

1 11 BECK AMARANDE 24:22:260 (1)

Ligne BateauPlace

1 11 BECK AMARANDE 24:22:260 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 0,12 km/h

5 FINALE K1 Dame Master - 5000m 24/11/2024

10:45

1 14 DUC MONIKA 25:48:360 (1)

Ligne BateauPlace

1 14 SCHMITT VALERIE 25:48:360 (1)
CKC D' ANNECY 0,11 km/h

2 13 MARTINOTY CLAUDIE 26:12:100 (2)
CKC SEVRIER 23:740 0,11 km/h

3 12 DUC MONIKA 26:48:750 (3)
CKC SEVRIER 1:00:390 0,11 km/h

<<<< 82 FRIED EDIT 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Absent 0,00 km/h

<<<< 15 PETIBOUT MELANIE 9:99:99:999 <<<<<<
MATEL SPORTS ROANNE Absent 0,00 km/h

Page 1 15:06 24/11/2024

 Heure d'affichage:heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Chpt Régional Fond AURA 2025 + Animation jeunes

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 FINALE K1 Homme Cadet - 5000m 24/11/2024

11:30

1 21 HENRIOT GABRIEL 23:34:540 (1)

Ligne BateauPlace

1 21 VAREY JULIEN 23:34:540 (1)
CKC VALLEE DE L'AIN 0,12 km/h

2 19 BOISSON NATHAN 25:57:600 (2)
CKC VALLEE DE L'AIN 2:23:060 0,11 km/h

3 18 HENRIOT GABRIEL 27:48:060 (3)
PAGAIES CLUB THONON 4:13:520 0,10 km/h

4 16 RUAT ROBIN 31:11:670 (4)
CKC D' ANNECY 7:37:130 0,09 km/h

5 20 RUAT MAEL 31:13:550 (5)
CKC D' ANNECY 7:39:010 0,09 km/h

6 17 VOISIN TEILO 40:56:660 (6)
PAGAIES CLUB THONON 17:22:120 0,07 km/h

7 22 MUNIER CLEMENT 9:23:49:100 (7)
CKC D' ANNECY Open 9:00:14:560 0,00 km/h

7 FINALE K1 Homme Junior - 5000m 24/11/2024

11:30

1 23 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 24:27:150 (1)

Ligne BateauPlace

1 23 DARCOS MARTIN 24:27:150 (1)
CKC D' ANNECY 0,12 km/h

2 25 LEFEVRE FELIX 24:28:270 (2)
CKC D' ANNECY 1:120 0,12 km/h

3 24 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 26:01:010 (3)
CKC D' ANNECY 1:33:860 0,11 km/h

8 FINALE K1 Homme Moins de 23 - 5000m 24/11/2024

11:30

1 27 CORDIER PIERRE 20:38:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 27 PETIBOUT BERTRAND 20:38:950 (1)
MATEL SPORTS ROANNE 0,14 km/h

2 26 CORDIER PIERRE 20:42:710 (2)
CKC D' ANNECY 3:760 0,14 km/h

9 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 5000m 24/11/2024

11:30

1 30 HLOTOV DMYTRO 20:40:200 (1)

Ligne BateauPlace

1 30 PORTIER GAEL 20:40:200 (1)
CKC D' ANNECY 0,14 km/h

2 31 HLOTOV DMYTRO 21:19:380 (2)
CC GENEVE Invité (CH) 39:180 0,14 km/h

3 29 MORGADO JULIO 21:40:740 (3)
CKC D' ANNECY 1:00:540 0,13 km/h

4 28 MUTTONI NICOLLO 21:58:950 (4)
CC GENEVE Invité (CH) 1:18:750 0,13 km/h

Page 2 15:06 24/11/2024

 Heure d'affichage:heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Chpt Régional Fond AURA 2025 + Animation jeunes

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 FINALE K1 Homme Master - 5000m 24/11/2024

11:30

1 32 PETIBOUT CHRISTOPHE 21:58:300 (1)

Ligne BateauPlace

1 32 PLANCHE ROMAIN 21:58:300 (1)
CKC SEVRIER 0,13 km/h

2 44 BERRUYER PIERRE 22:52:660 (2)
CKC SEVRIER 54:360 0,13 km/h

3 38 GONSETH GUILLAUME 24:03:730 (3)
CKC SEVRIER 2:05:430 0,12 km/h

4 83 BULIARD ALAIN 24:13:040 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:14:740 0,12 km/h

5 40 CHANTOISEAU XAVIER 25:33:750 (5)
CKC D' ANNECY 3:35:450 0,11 km/h

6 43 PETIBOUT CHRISTOPHE 26:05:600 (6)
MATEL SPORTS ROANNE 4:07:300 0,11 km/h

7 33 BENEZIT CLAUDE 26:46:090 (7)
MATEL SPORTS ROANNE 4:47:790 0,11 km/h

8 46 MARLIER ERIC 26:58:600 (8)
CK TAIN TOURNON 5:00:300 0,11 km/h

9 39 FIOT JULIEN 27:43:510 (9)
CKC D' ANNECY 5:45:210 0,10 km/h

10 42 GIRAUDET HUGUES 28:09:550 (10)
CKC D' ANNECY 6:11:250 0,10 km/h

11 34 HORTOLAN BENJAMIN 28:57:750 (11)
CKC VALLEE DE L'AIN 6:59:450 0,10 km/h

12 41 CHETAIL REMY 30:09:640 (12)
MATEL SPORTS ROANNE 8:11:340 0,09 km/h

13 45 BESCOU MORGAN 34:13:720 (13)
CKC VALLEE DE L'AIN 12:15:420 0,08 km/h

<<<< 35 MARTINOTY DIDIER 9:99:99:999 <<<<<<
CKC SEVRIER Absent 0,00 km/h

<<<< 36 COURTOIS ALEXIS 9:99:99:999 <<<<<<
S.V. VAULX EN VELIN Absent 0,00 km/h

100 FINALE C1 Homme Master - 5000m 24/11/2024

11:30

<<<< 37 KOSKAS OLIVIER 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 37 KOSKAS OLIVIER 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES 0,00 km/h

11 FINALE K1 Homme Poussin - 1000m 24/11/2024

13:00

1 49 LAVENU GONZALEZ NOE 6:19:730 (1)

Ligne BateauPlace

1 49 GATTEGNO EVAN 6:19:730 (1)
MATEL SPORTS ROANNE 0,28 km/h

2 50 PROTEAU TIMOTHEE 7:11:740 (2)
CKC D' ANNECY 52:010 0,25 km/h

3 48 JIMENEZ MARTIN 7:25:660 (3)
CKC SEVRIER 1:05:930 0,24 km/h

4 47 LAVENU GONZALEZ NOE 8:13:890 (4)
CKC D' ANNECY 1:54:160 0,21 km/h

Page 3 15:06 24/11/2024

 Heure d'affichage:heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Chpt Régional Fond AURA 2025 + Animation jeunes

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

12 FINALE K1 Dame Poussin - 1000m 24/11/2024

13:00

1 53 BISSERY CAILLEUX EMMA 6:16:700 (1)

Ligne BateauPlace

1 53 SCIAUVAUD GABIE 6:16:700 (1)
CKC D' ANNECY 0,28 km/h

2 54 GIRAUDET LIA 7:12:410 (2)
CKC D' ANNECY 55:710 0,24 km/h

3 55 BOUT SELMA 7:52:940 (3)
CKC D' ANNECY 1:36:240 0,22 km/h

4 51 BISSERY CAILLEUX EMMA 7:56:960 (4)
CKC D' ANNECY 1:40:260 0,22 km/h

5 52 BIJASSON LEONIE 8:38:350 (5)
CKC D' ANNECY 2:21:650 0,20 km/h

13 FINALE K1 Homme Benjamin - 2000m 24/11/2024

13:30

1 56 DUTRUEL NOLAN 14:13:690 (1)

Ligne BateauPlace

1 56 PAIRE JOSEPH 14:13:690 (1)
MATEL SPORTS ROANNE 0,12 km/h

2 57 DUTRUEL NOLAN 15:05:200 (2)
PAGAIES CLUB THONON 51:510 0,11 km/h

3 58 LUXEREAU DORIAN 16:08:480 (3)
CKC SEVRIER 1:54:790 0,11 km/h

14 FINALE K1 Dame Benjamin - 2000m 24/11/2024

13:30

1 59 MOREL CHLEA 11:35:820 (1)

Ligne BateauPlace

1 59 DEWEZ CAMILLE 11:35:820 (1)
CKC VALLEE DE L'AIN 0,15 km/h

2 60 MOREL CHLEA 14:32:400 (2)
CKC SEVRIER 2:56:580 0,12 km/h

15 FINALE K1 Homme Minime - 2000m 24/11/2024

13:30

1 61 MUNIER CLEMENT 10:45:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 61 MUNIER CLEMENT 10:45:490 (1)
CKC D' ANNECY 0,16 km/h

16 FINALE K1 Dame Minime - 2000m 24/11/2024

13:30

1 67 SOULIS LOU 11:16:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 67 PETIBOUT ROSALIE 11:16:250 (1)
MATEL SPORTS ROANNE 0,15 km/h

2 63 FLAMANT ALWENN 12:24:350 (2)
CKC VALLEE DE L'AIN 1:08:100 0,14 km/h

3 62 GONSETH BJANCA 12:43:910 (3)
CKC SEVRIER 1:27:660 0,14 km/h

4 65 VERDIER EMILIE 13:26:850 (4)
MATEL SPORTS ROANNE 2:10:600 0,13 km/h

5 64 VIE ROXANE 16:36:850 (5)
CKC SEVRIER 5:20:600 0,10 km/h

6 66 SOULIS LOU 20:53:080 (6)
PAGAIES CLUB THONON 9:36:830 0,08 km/h

Page 4 15:06 24/11/2024

 Heure d'affichage:heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Chpt Régional Fond AURA 2025 + Animation jeunes

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE K2 Mixte Open - 5000m 24/11/2024

14:00

1 70 MORGADO JULIO/PORTIER GAEL 19:06:530 (1)

Ligne BateauPlace

1 70 GONSETH GUILLAUME/PLANCHE ROMAIN 19:06:530 (1)
CKC SEVRIER 0,15 km/h

2 73 MORGADO JULIO/PORTIER GAEL 19:10:130 (2)
CKC D' ANNECY 3:600 0,15 km/h

3 81 HLOTOV DMYTRO/MUTTONI NICOLLO 20:16:710 (3)
CC GENEVE 1:10:180 0,14 km/h

4 71 CHANTOISEAU XAVIER/SCHMITT VALERIE 23:02:710 (4)
CKC D' ANNECY 3:56:180 0,13 km/h

5 72 DUTRUEL LUCIE/HENRIOT GABRIEL 25:08:370 (5)
PAGAIES CLUB THONON 6:01:840 0,11 km/h

18 FINALE K4 Mixte Open - 5000m 24/11/2024

14:00

1 75 DARCOS M./KHAROUA A./LOMBARDI F./MUNIER C. 19:28:700 (1)

Ligne BateauPlace

1 75 CORDIER P./LARSONNEUR M./LEFEVRE F./VERDIERE I. 19:28:700 (1)
CKC D' ANNECY 0,15 km/h

2 76 DARCOS M./KHAROUA A./LOMBARDI F./MUNIER C. 21:33:520 (2)
CKC D' ANNECY 2:04:820 0,13 km/h

19 FINALE K2 Mixte Open - 2000m 24/11/2024

14:45

1 80 LAVENU GONZALEZ NOE/PROTEAU TIMOTHEE 13:11:360 (1)

Ligne BateauPlace

1 80 GATTEGNO EVAN/PAIRE JOSEPH 13:11:360 (1)
MATEL SPORTS ROANNE 0,13 km/h

2 68 DUTRUEL NOLAN/VOISIN TEILO 13:27:710 (2)
PAGAIES CLUB THONON Hors Course 16:350 0,13 km/h

3 74 DA SILVA SANTA MARTA /SCIAUVAUD GABIE 13:37:330 (3)
CKC D' ANNECY Hors Course 25:970 0,13 km/h

4 69 RUAT MAEL/RUAT ROBIN 14:23:610 (4)
CKC D' ANNECY Hors Course 1:12:250 0,12 km/h

5 77 BIJASSON LEONIE/GIRAUDET LIA 17:45:860 (5)
CKC D' ANNECY 4:34:500 0,10 km/h

6 78 BISSERY CAILLEUX EMMA/BOUT SELMA 19:56:940 (6)
CKC D' ANNECY 6:45:580 0,09 km/h

7 79 LAVENU GONZALEZ NOE/PROTEAU TIMOTHEE 21:49:490 (7)
CKC D' ANNECY 8:38:130 0,08 km/h

Page 5 15:06 24/11/2024

 Heure d'affichage:heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


